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ASIGNATURA

PROFESOR(A) RESPONSABLE

EMAIL

Ficha personal en la Web UPV

Convertidores Electrdnicos de Potencia (34941)

Fernando Ibafiez Escobar

fibanez@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/fibanez

Disefio Térmico y Compatibilidad Electromagnética en
Productos Electrénicos (34942)

José Francisco Toledo Alarcén

jtoledo@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/jtoledo

Procesado de Sefial en Sistemas Electrénicos (34939)

Vicente Torres Carot

vtorres@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/vtorres

Disefio de Circuitos Impresos (34943)

José Francisco Toledo Alarcén

jtoledo@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/jtoledo

Sistemas Digitales Programables (34940)

Marcos Antonio Martinez Peird

mpeiro@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/mpeiro

Sistemas Embebidos (34944)

Vicente Torres Carot

vtorres@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/vtorres

Disefio Microelectrénico (34951)

Vicente Herrero Bosch

viherbos@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/viherbos

Instrumentacién en Red y Comunicaciones Industiales
(34952)

José Pelegri Sebastia

jpelegri@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/jpelegri

Control Electrénico de Accionamientos y Sistemas de
Traccion (34945)

Gabriel Garcera Sanfeliu

ggarcera@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/ggarcera

Sistemas de Generacién en Energias Renovables
(34947)

Emilio Figueres Amords

efiguere@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/efiguere

Sistemas Digitales de Control de Potencia (34946)

Raul Esteve Bosch

rauesbos@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/rauesbos

Electrénica de Equipos Audiovisuales (34949)

German Ramos Peinado

gramosp@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/gramosp
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Procesado Digital de la Sefial en FPGA (34950)

Javier Valls Coquillat

jvalls@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/jvalls

Sistemas Integrados Digitales (34948)

Rafael Gadea Gironés

rgadea@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/rgadea

Seminarios Profesionales y Conferencias (34953)

Marcos Antonio Martinez Peird

mpeiro@eln.upv.es

http://www.upv.es/ficha-personal/mpeiro




